MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 95/2024, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

Referente ao EDITAL Nº 029/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS EM AÇÕES DE
EXTENSÃO DESENVOLVIDAS NO IFFar – CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
público a convocação relativa à seleção de estudantes para atuarem como bolsistas em
ações de extensão desenvolvidas no IFFar – Campus Jaguari.

CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os estudantes abaixo relacionados para tramitação da documentação
relativa à vinculação das bolsas.

Ação de Extensão
Coordenador Candidatos

Desafio
IFFARobotics

HENRIQUE TAMIOSSO
MACHADO

CHRISTOFER DE SOUZA
CASAROTTO

HENRIQUE BIASSI COGO

Jaguari, RS, 22 de abril de 2024.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari